

OneBlackCar ApS

**Silkeborgvej 277
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 24 21 13 39

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/03 2023

Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. august 2022	11
Balance pr. 31. august 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

OneBlackCar ApS
Silkeborgvej 277
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 24 21 13 39
Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. august 2022
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Flemming Pagaard Jensen, formand
Jesper Holm
Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen
Henrik Resting-Jepesen

Direktion

Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 78.401, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.087.503.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.108.208	7.922.115
Personaleomkostninger	1	<u>(4.507.760)</u>	<u>(3.900.985)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		600.448	4.021.130
Af- og nedskrivninger		<u>(377.979)</u>	<u>(170.661)</u>
Resultat før finansielle poster		222.469	3.850.469
Finansielle indtægter		(2.545)	44.196
Finansielle omkostninger		<u>(262.433)</u>	<u>(145.214)</u>
Resultat før skat		(42.509)	3.749.451
Skat af årets resultat	2	<u>(35.892)</u>	<u>(874.649)</u>
Årets resultat		<u>(78.401)</u>	<u>2.874.802</u>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		188.567	282.402
Overført resultat		<u>(266.968)</u>	<u>2.592.400</u>
		<u>(78.401)</u>	<u>2.874.802</u>

Balance pr. 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		805.373	563.620
Immaterielle anlægsaktiver	3	805.373	563.620
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.621	12.222
Materielle anlægsaktiver	4	67.621	12.222
Anlægsaktiver i alt		872.994	575.842
Færdigvarer og handelsvarer		5.746.505	7.014.214
Varebeholdninger		5.746.505	7.014.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.723.362	4.254.874
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		892.729	350.637
Andre tilgodehavender		153.501	132.578
Periodeafgrænsningsposter		480.391	87.690
Tilgodehavender		5.249.983	4.825.779
Likvide beholdninger		4.220	1.736.816
Omsætningsaktiver i alt		11.000.708	13.576.809
Aktiver i alt		11.873.702	14.152.651

Balance pr. 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		628.191	439.624
Overført resultat		<u>2.334.312</u>	<u>2.601.281</u>
Egenkapital		<u>3.087.503</u>	<u>3.165.905</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>181.869</u>	<u>145.977</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>181.869</u>	<u>145.977</u>
Selskabsskat		0	716.108
Anden gæld		<u>1.464.211</u>	<u>239.395</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.464.211</u>	<u>955.503</u>
Banker	6	1.248.599	42.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.704.150	3.170.124
Gæld til kapitalinteresser		0	483.822
Selskabsskat		581.106	383.022
Anden gæld		<u>3.606.264</u>	<u>5.805.359</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.140.119</u>	<u>9.885.266</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.604.330</u>	<u>10.840.769</u>
Passiver i alt		<u>11.873.702</u>	<u>14.152.651</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2021	125.000	439.624	2.601.280	3.165.904
Årets resultat	0	188.567	(266.968)	(78.401)
Egenkapital 31. august 2022	125.000	628.191	2.334.312	3.087.503

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.213.615	3.239.457
Pensioner	275.711	233.192
Andre omkostninger til social sikring	55.639	49.447
Andre personaleomkostninger	<u>1.102.795</u>	<u>378.889</u>
	4.647.760	3.900.985
Overført til udviklingsprojekter	<u>(140.000)</u>	<u>0</u>
	4.507.760	3.900.985
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	773.872
Årets udskudte skat	<u>35.892</u>	<u>100.777</u>
	35.892	874.649

Noter til årsrapporten

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. september 2021	727.612
Tilgang i årets løb	598.278
Kostpris 31. august 2022	<u>1.325.890</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2021	163.992
Årets afskrivninger	356.525
Af- og nedskrivninger 31. august 2022	<u>520.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	<u>805.373</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af hårprodukter til salg i hele Skandinavien. Produkterne er blevet færdige i slutningen af regnskabsåret og omkostninger afholdt til udvikling samt test vil blive afskrevet over 3 år. Ledelsen har store forventninger til salget af disse egenudviklet produkter og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. september 2021	20.000
Tilgang i årets løb	76.854
Kostpris 31. august 2022	<u>96.854</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2021	7.778
Årets afskrivninger	21.455
Af- og nedskrivninger 31. august 2022	<u>29.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	<u>67.621</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. september 2021	145.977	45.200
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	35.892	100.777
Hensættelse til udskudt skat 31. august 2022	181.869	145.977
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	177.182	123.996
Materielle anlægsaktiver	2.196	2.689
Periodeafgrænsningsposter	42.314	19.292
Skattemæssigt underskud	(39.823)	0
	181.869	145.977
 6 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat		
Mellem 1 og 5 år	0	716.108
Langfristet del	0	716.108
Øvrig kortfristet skattegæld	581.106	383.022
Kortfristet del	581.106	383.022
	581.106	1.099.130
 Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	1.464.211	239.395
Langfristet del	1.464.211	239.395
Øvrig kortfristet anden gæld	3.606.264	5.805.359
Kortfristet del	3.606.264	5.805.359
	5.070.475	6.044.754

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt t.kr. 139 med en resterende kontraktperiode på 5-10 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, lager af råvarer og halvfabrika, efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. august 2022 t.kr. 9.537.